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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас


РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на земеделието и храните
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас
З А П О В Е Д 

№  РД  11 – 114
гр. Бургас; 01.10.2013г.
На основание чл. 75а, ал.1, т. 1, във вр. с чл.72в, ал. 2 от от Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ) и Доклад вх.№1652-1/25.09.2013г. на комисията, назначена със заповед № РД 11- 061/05.08.2013г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” - гр. Бургас и доброволно споразумение по чл.37 в, ал.1 ЗСПЗЗ с вх.№ 1/30.08.2013г.,
О П Р Е Д Е Л Я М:

І. Масивите за ползване за землището на с. Дъбовица, ЕКАТТЕ 83137, общ. Сунгурларе, съгласно доброволно споразумение вх. № 02/30.08.2013г. за стопанската 2013/2014г., както следва:
	№
	Масив №
	Форма на ползване
	Площ в дка
	Собствекик / ползвател          по споразумение

	1
	4, 9, 10, 19, 21, 22, 23, 27, 28, 29, 30
	Наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	672.739 
	„МП ЛЕНД” ЕООД

	2
	1, 3, 5, 11, 15, 24, 26
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2


	1685.619 
	„ПОЛИГРАФ – ДП” ЕООД

	3
	16
	Наем, чл.37 в, ал.3, т.2
	88.601 
	Веселин Кирилов Василев

	4
	13, 14
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2
	188.936 
	ЕТ „Полиграф – Георги Михайлов”

	5
	37, 38
	Наем, чл.37 в, ал.3, т.2
	672.918 
	ЗКПУ „МИСКЕТ 07” 

	6
	2, 6, 17, 34, 36, 41
	Аренда, наем,

съвместна обр.,  

чл.37 в, ал.3, т.2
	225.770 
	Паулина Георгиева Георгиева

	
	общо
	
	3534,584
	


ІІ. Съгласно предоставената справка към Доклада на  комисията, земите по чл.37в, ал.3, т.2  от ЗСПЗЗ за землището на с. Дъбовица, са както следва:
	№ на имот по КВС
	Собственик


	Ползвана площ


	Ползвател



	12025

12004

45034

12114

12017

12203

50023

50085

12162

12161

45018

12163

45002

12165

50040

12164

50086

45037

12167

45046

50078

45047

45035

45040

45038

45024

45031

45027

45036

50059

29022

45015

50063

45017

29019

29020

29003

50004

50048

50037

50003

50017

50044

50021

45009

45032

50002

50001

45026

12012

29010

12006

12007

50019

12008

45016

50036

12011

50049

29018

45008

50018

45014

50035

12318

50055

50041

56038

56081

34002

56082

12314

28010

48030

56063

56061

56062

28007

33019

56056

56050

48025

48032

41022

56004

33010

34006

1057

56206

41074

12311

34007

56207

56055

48013

56040

56039

33020

48084

28114

56041

56083

56049

28004

48014

56027

28020

41023

28116

56003

56042

56018

28096

56057

41068

48058

28024

41080

56054

48038

41044

56046

41069

48090

56047

48092

56017

28095

48054

28019

48056

56015

48057

41075

41016

48059

33009

56074

48066

1046

28092

33033

28055

28091

48079

33015

33023

28069

28067

1058

48086

28109

56075

41057

41018

41045

33013

28017

48043

28018

33031

28029

28070

41035

56028

56014

41053

28065

56031

28062

33029

28026

41037

33024

48018

41043

48063

48019

28023

28072

28022

28021

1054

12318

48053

41062

56065

41026

56070

33014

12040

48031

33002

56045

12044

56066

56006

56010

56033

23003

44043

44011

44034

44035

44015

12216

12124

12122

12205

12239

12157

12136

12214

12236

12101

12187

12250

12107

12191

12249

12146

12102

12100

12143

12108

12155

12223

12225

12093

12116

12148

12193

12194

12097

12201

12200

12222

12224

12090

12119

12091

12086

12117

12141

12089

11001

12140

12099

12140

12151

40016

31005

12035

40022

40018

36010

36011

2016

36009

40012

29017

36001

12025

12006

40002


	ДИМО ЗАФИРОВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

АЛЕКСИ КОЛЕВ АЛЕКСИЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ГЕОРГИ СТЕФАНОВ ЛЕФТЕРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛЧО ТОДОРОВ ВИТАНОВ

ИВАНКА ЖЕЛЯЗКОВА КАЛЪПОВА и др.

МИТКА МАРИНОВА ДИМИТРОВА

СТОЙКА АТАНАСОВА КАЙРЯКОВА

АНТОНИЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

ВЕЛИЧКА ТОДОРОВА БАКАЛОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТЕФАН ДИМАНОВ СТЕФАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТЕФАН ДИМАНОВ СТЕФАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ПАУНА ИВАНОВА АЛЕСКИЕВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ДИМИТЪР СЛАВОВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТЕФАН ДИНКОВ ДИМИТРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТОЯНКА ТОДОРОВА ЛЕФТЕРОВА

СТАНА СТАЙКОВА АДАНОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТОЙКА АТАНАСОВА КАЙРЯКОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕСЕЛИНА ТОДОРОВА ЧАПАНОВА и др.

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕЛИЧКА ТОДОРОВА БАКАЛОВА

ГЕОРГИ СТЕФАНОВ ЛЕФТЕРОВ

ЖИВКО ГОСПОДИНОВ ЖЕЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

АНГЕЛ СТОЙЧЕВ ЗАФИРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МИЛКА СТОЯНОВА КАРЧЕВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МЕТОДИ ДИМИТРОВ ИВАНОВ

ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАГДА ДИМИТРОВА КРЪСТЕНОВА

ДИМИТЪР ДИМОВ ЛЕФТЕРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

АТАНАС ИВАНОВ КАЛЪПОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЗЛАТКА ВЪЛЧЕВА ИВАНОВА

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

ВЪЛЧО КОЛЕВ ВЪЛЧЕВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

АНГЕЛ ДИМИТРОВ БАКАЛОВ

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

НЕДЯЛКА АТАНАСОВА ДИМИТРОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВАСИЛ СТОЯНОВ ЗЛАТАНОВ

ЖЕЛЮ ЙОВКОВ СТОЯНОВ

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КИРОВ

АТАНАС ТОНЕВ КОЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ХРИСТО ХРИСТОВ ПЕТРОВ

ГЕОРГИ ГОСПОДИНОВ ВЪЛКОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

КЕРА СТЕФАНОВА МАНОЛОВА

ДИМИТЪР ТОДОРОВ БАКАЛОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ТОДОР АДАНОВ ТОДОРОВ

КОЛЮ АТАНАСОВ КАЛЪПОВ и др.

МИРА ДИМИТРОВА ЗАФИРОВА

НЕЙЧО ВАСИЛЕВ ДЖЕНДОВ

ВЪЛЧО ТОДОРОВ ВИТАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАТА АНГЕЛОВА КАЛЪПОВА

СЛАВКА ДИМИТРОВА ХАДЖИЕВА и др.

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕЛИЧКА ВАСИЛЕВА БАКАЛОВА и др.

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

НАДКА ДИМОВА ИВАНОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЕЛЕНКА ТОДОРОВА БАКАЛОВА

ГЕОРГИ ВЪЛЕВ БАКАЛОВ и др.

СТАНКА ТОДОРОВА КРЪСТЕВА

СТОЙКА АТАНАСОВА КАЙРЯКОВА

ДОБРА ИВАНОВА КУМАНОВА

СТОЙКА КОЛЕВА ПЕТРОВА

ГЕОРГИ ПЕЕВ УЗУНОВ и др.

АНТОНИЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕСЕЛИНА ТОДОРОВА ЧАПАНОВА и др.

КАРЧО ХРИСТОВ КАРЧЕВ

ТОДОР АНГЕЛОВ АДАНОВ и др.

ПЕНКА СТОЯНОВА ПЕНЕВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕЛИКА СТОЯНОВА ЛЕФТЕРОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

НИКОЛАЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ГЕОРГИ СТЕФАНОВ ЛЕФТЕРОВ

ЯНКА КИРОВА ДИМИТРОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ХРИСТО ВАСИЛЕВ ПЕТРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

КАРЧО ХРИСТОВ КАРЧЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТАНКА НИКОЛОВА ПЕНЕВА

ВЪЛЧО ТОДОРОВ ВИТАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ТОДОР АДАНОВ ТОДОРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

АЛЕКСИ КОЛЕВ АЛЕКСИЕВ

КЕРА ИВАНОВА ХРИСТОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ДИМО ЗАФИРОВ З

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЖИВКО ГОСПОДИНОВ ЖЕЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТАЙКА ДИМОВА СТАЙКОВА

НЕДЯЛКА АТАНАСОВА ДИМИТРОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЗАФИР СТОЙЧЕВ ЗАФИРОВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛЧО ТЕНЕВ ВЪЛЧЕВ

ПЕТЪР СТОЯНОВ ВЪЛКОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЕЛИЧКА ТОДОРОВА БАКАЛОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

НАДКА ДИМОВА ИВАНОВА

ДИМО ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ

ВЕЛИЧКА ВАСИЛЕВА БАКАЛОВА и др.

АНГЕЛ СТОЙЧЕВ ЗАФИРОВ

ГАЛИНА ТОДОРОВА СЛАВОВА

СТАНКА АТАНАСОВА КУРТАНОВА

ДОБРА ИВАНОВА КУМАНОВА

СТАНА АНГЕЛОВА ИВАНОВА

СТЕФАН ДИНКОВ ДИМИТРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ИВАН ИВАНОВ БАКАЛОВ

ИЛИЯ ТЕНЕВ ИВАНОВ

СЛАВ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

НАДКА ДИМОВА ИВАНОВА

ВИТАН ТЕНЕВ ВИТАНОВ

ЗЛАТКА ВЪЛЧЕВА ИВАНОВА

КЕРА ДИМАНОВА БОЯДЖИЕВА

ИЛИЯ ТЕНЕВ ИВАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ИВАН ПЕТРОВ МАНОЛОВ

ТОДОР ТОНЕВ ДИМИТРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

КОЛЬО ДИМИТРОВ БЪРЗЕВ

КЕРА СТЕФАНОВА МАНОЛОВА

ГЕОРГИ ВЪЛКОВ ТОДОРОВ

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

ДИМИТЪР ДИМОВ ТЕНЕВ

АНГЕЛ СТОЙЧЕВ ЗАФИРОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТАНА СТАЙКОВА АДАНОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ

СТАНА АНГЕЛОВА ИВАНОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛЧО ТОДОРОВ ВИТАНОВ

ТОНКА ГЕОРГИЕВА БЪРЗЕВА и др.

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ДОБРА ИВАНОВА КУМАНОВА

ЗЛАТИНА ВЪЛКОВА МИНДОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ЕЛЕНКА ТОДОРОВА БАКАЛОВА

ВЪЛКО ДИМИТРОВ ХАДЖИЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ДИМИТЪР ИВАНОВ КАЛЪПОВ

СТОЙКА ТОДОРОВА БАЧЕВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

НИКОЛАЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТОЙКА КОЛЕВА ПЕТРОВА

ИВАН ПЕТРОВ МАНОЛОВ

ТОДОРКА ПЕТРОВА САВОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

ВЪЛЧО ТОДОРОВ ВИТАНОВ

МИЛКА СТОЯНОВА КАРЧЕВА

ПЕТРА ДИМОВА АЛЕСКИЕВА

ВЪЛЧО ТЕНЕВ ВЪЛЧЕВ

ВЕЛИКА СТОЯНОВА ЛЕФТЕРОВА

СТАНКА ИВАНОВА АНГЕЛОВА

ВИТАН ТЕНЕВ ВИТАНОВ

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ СЕЛО ДЪБОВИЦА

АНТОНИЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

АНТОНИЙ ИВАНОВ КОЛЕВ

ДИМИТЪР СЛАВОВ ИВАНОВ

ПЕТЪР ДИМИТРОВ ПЕТРОВ

СТАНКА АТАНАСОВА КУРТАНОВА

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

МАРИЯН ДИНКОВ АДАНОВ

СТАНКА СТОЯНОВА ИВАНОВА
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ГЕОРГИ ПЕЕВ УЗУНОВ и др.

ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ
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ДИМО ЗАФИРОВ З

МЕТОДИ ДИМИТРОВ ИВАНОВ
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	ОБЩО:
	898,439
	


ІІІ. Земите по смисъла на чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ за землището на с. Дъбовица,  предвид т.1 и т.2 са разпределени между ползвателите, както следва :

	          Ползвател
	Арендована/

наета  площ
	Площ на земите по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ
	площ  за ползване

	„МП ЛЕНД” ЕООД
	465.870
	206,817
	672.739 

	„ПОЛИГРАФ – ДП” ЕООД
	1272.214
	413,304
	1685.619 

	ВЕСЕЛИН КИРИЛОВ ВАСИЛЕВ
	86.600
	2,001
	88.601 

	ЕТ „ПОЛИГРАФ – ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ”
	170.582
	18,351
	188.936 

	ЗКПУ „МИСКЕТ 07”
	453.826
	219,066
	672.918

	ПАУЛИНА ГЕОРГИЕВА ГЕОРГИЕВА
	186.858
	38,896
	225.770 

	Общо
	2636,145
	898,439
	3534,584


ІV. Сумите за ползване на земите по смисъла на чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ съгласно т.ІІІ от заповедта, съобразно средната рентна вноска за землището на с.Дъбовица, в размер на 12,00 лв/дка и съгласно посочените в доклада на комисията суми, са  както следва :
	№ по ред
	Ползвател
	Сума на ползваната площ
	Средно рентно плащане (лв.дка)
	Сума за плащане (лв.)

	1
	„МП ЛЕНД” ЕООД
	206,817
	12,00
	2481,80

	2
	„ПОЛИГРАФ – ДП” ЕООД
	413,304
	12,00
	4959,65

	3
	ВЕСЕЛИН КИРИЛОВ ВАСИЛЕВ
	2,001
	12,00
	24,02

	4
	ЕТ „ПОЛИГРАФ – ГЕОРГИ МИХАЙЛОВ”
	18,351
	12,00
	220,21

	5
	ЗКПУ „МИСКЕТ 07”
	219,066
	12,00
	2628,79

	6
	ПАУЛИНА ГЕОРГИЕВА ГЕОРГИЕВА
	38,896
	12,00
	466,75


V. Настоящата заповед, в едно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да се обяви в сградата на кметството на с. Дъбовица, ЕКАТТЕ 83137 , общ. Сунгурларе и в сградата на Общинска служба по земеделие – Сунгурларе. Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Сунгурларе и на Областна Дирекция „Земеделие”  Бургас.
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и.

                    ЛИДИЯ   СТАНКОВА
        ДИРЕКТОР ОД ”ЗЕМЕДЕЛИЕ” Бургас
            



















































гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

